
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 18.10.2021

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 18.10.2021

Постанова від 13 жовтня 2021 р. № 1755

Про внесення змін до додатка до постанови НКРЕКП від 13
листопада 2018 року № 1411

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

13.10.2021         № 1755

 

Про внесення змін до додатка до постанови НКРЕКП від 13 листопада 2018 року
№ 1411

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та
Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання
яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія,
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 13 листопада 2018
року №  1411 «Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з
розподілу електричної енергії та анулювання ліцензій з розподілу електричної
енергії і постачання електричної енергії» викласти в новій редакції, що
додається.

 

Т.в.о. Голови НКРЕКП                  О.Бабій

 



Додаток до постанови НКРЕКП

13.11.2018 № 1411

(у редакції постанови НКРЕКП

від 13.10.2021 № 1755)

 

Місця провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

 

1. Територія м. Києва в межах розташування системи розподілу
електричної енергії, що перебуває у власності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», та електричних мереж
інших власників, які приєднані до мереж ліцензіата (з якими укладені відповідні
договори згідно із законодавством).

2. Київська область:

Бориспільський
район:

ТП-3467 [ШОСЕ КИЇВ – БОРИСПІЛЬ 34 КМ]; ТП-3466
[ШОСЕ КИЇВ – БОРИСПІЛЬ 31 КМ]; ТП-3464 [ШОСЕ КИЇВ

– БОРИСПІЛЬ МІСТ № 2]; ТП-3465 [ШОСЕ КИЇВ –
БОРИСПІЛЬ 26 КМ]; КЛ-10 КТП 6544 – ЛР 133 (НА З/Б
опорі № 40/4) КПЛ (5343 – 5349); КЛ-10 кВ КТП-7724 –
оп. № 45/11; КЛ-10 кВ КТП-6884 – КТП-8153; КЛ-10 кВ

РП-520 (М2) – КТП-8153; КЛ-10 кВ ТП-3465 – КТП-7457;
КЛ-10 кВ ТП-2416 – ТП-7457; КЛ-10 кВ ТП-2930 – ТП-7637;
КЛ-10 кВ ТП-3464 – ТП-7637; КЛ-10 кВ ТП-2620 – ТП-7637;
КЛ-10 кВ ТП-3465 – ТП-7637; КЛ-10 кВ ТП-3465 – ТП-7637;
КЛ-10 кВ ТП-3464 – ТП-7637; КЛ-10 кВ ТП-2930 – ТП-7637;

КЛ-10 кВ ТП-3466 – ТП-3467; КЛ-10 кВ БОРИСПІЛЬ –
ТП-3467; КТП-6544 РУ-10 кВ (с. Гнідин); РУ-10 кВ

КТП-7724; КТП-8153, РУ-10/0,4 кВ, вул. Хвойна, територія
Гнідинської сільської ради; РУ-10 кВ В КТП-7457, територія

Щасливської сільської ради; РУ-10 кВ В КТП-7637;
трансформатор ТМ-630 кВА в КТП-8153;

КЛ 10 кВ КТП 8435 – ЯКНО 10У1 (КТП 8289);

КЛ 10 кВ  КТП 8435 – (М2) КТП 7292;

обладнання РУ-10 кВ в КТП 8435, вул. Сонячна, 38;

КЛ 10 кВ КТП 6766 (М4) – КТП 7292;

КЛ 10 кВ КТП 7292 – (М1) КТП 7684;

обладнання РУ-10 кВ в КТП 7292, вул. Виноградна;



КЛ 10 кВ ТП 8538 – оп. 2 (ЛР 566);

ПЛ 10 кВ ТП 8538 (оп. 2) – ЛР 566;

РУ-10/0,4 кВ В ТП 8538, вул. Ідейна, 13, с. Гнідин;

Києво-
Святошинський

район:

РУ-10 кВ ТП-3209 [селище Жуляни, вул. Советская, 48];
ПС-ВУМ [вул. Велика окружна, 4 А]; ТП-3275 [Окружна
Дорога, 4]; КЛ-10 кВ КТП-5655 (М2) – КТП-8347; КЛ-0,4

кВ КТП-8344 – ВРП 1 Ж/Б № 1, вул. Волошкова; КЛ-0,4 кВ
КТП-8344 – ВРП 2 офісних приміщення, вул. Волошкова, 1;
КЛ-0,4 кВ КТП-8162 – опора А по вул. Катерини Білокур,
11; КЛ-10 кВ ТП-3351 (М1) – ТП-7739; КЛ-10 кВ КТП-7444
(М1) – КТП-7633; КЛ-10 кВ ТП-7739 (М1) – ТП-8057 К. 1;

КЛ-10 кВ ТП-7739 (М1) – ТП-8057 К. 2; КЛ-10 кВ ТП-1650
(М1) – ТП-7739; КЛ-10 кВ ТП-1380 – ТП-3209; КЛ-10 кВ
ТП-7062 – КТП-7510 (М4) К. 2; КЛ-10 кВ ПС «ВУМ» –

РП-457; КЛ-10 кВ ТП-7062 – КТП-7510 К. 1; КЛ-10 кВ ПС
«ВУМ» – ТП-8113 № 1; КЛ-10 кВ ТП-7062 – (М3) ТП-8113 К.

2; КЛ-10 кВ ТП-8113 № 2 – (М3) ТП-7062 № 2; КЛ-10 кВ
ТП-7062 – (М4) ТП-8113 К. 1; КЛ-10 кВ ПС «ВУМ» – ТП-8113
№ 2; КЛ-10 кВ ПС «ВУМ» – ТП-8113 № 1-(М4) ТП-7062 № 1;
КЛ-10 кВ ПС «ВУМ» – РП-453 К. 1; КЛ-10 кВ РП-453 (М2) –
ТП-8057 К. 2; КЛ-10 кВ РП-108 (М2) – ТП-7210 К. 2; КЛ-10

кВ ТП-3259 (М2) – ТП-7210 К. 2; КЛ-10 кВ ТП-2739 –
ТП-3275; КЛ-10 кВ ПС «ВУМ» – РП-453 К. 2; КЛ-10 кВ
РП-453 (М2) – ТП-8057 К. 1; КЛ-10 кВ ТП-7272 (М1) –

КТП-8344 вул. Волошкова, 1; КЛ-10 кВ ТП-5589 – ТП-6936
К. 1; КЛ-10 кВ ТП-7272 – ТП-7731 К. 2; КЛ-10 кВ КТП-7297

– КТП-8347; КЛ-10 кВ ТП-7731 (М1) – КТП-8344, вул.
Волошкова, 1; КЛ-10 кВ від РП-90 до М-2 в бік ТП-7250;

КЛ-10 кВ ТП-6936 (М1) – ТП-7731 К. 2; КЛ-10 кВ ТП-3040 –
ТП-7250; КЛ-10 кВ ТП-7272 – ТП-7731 К. 1; КЛ-10 кВ

КТП-7444 (М3) – КТП-8347; КЛ-10 кВ ТП-5589 – ТП-6936
К. 2; КЛ-10 кВ ТП-6936 (М1) – ТП-7731 К. 1; КЛ-10 кВ
КТП-7633 (М1) – КТП-8347; КЛ-10 кВ РП-86 (М1) –

ТП-7250; КЛ-10 кВ ТП-3080 (М2) – ТП-7250; КЛ-10 кВ (М7)
ТП-5190 – КТП-8162; КЛ-10 кВ (М1) КТП-7622 – КТП-8162;
КЛ-10 кВ ТП-813 (М1) – КТП-8360; КЛ-10 кВ ТП-5190 (М1) –

КТП-8360; КЛ-10 кВ ТП-1380 – ТП-5654; РУ-10 кВ в
ТП-8113, вул. Велика кільцева, 26; ТП-8057, вул. Леніна, 10-
А; РУ-10 кВ ТП-7210, с. Петропавлівська Борщагівка, вул.

В. Окружна, 4-Б; РУ-10 кВ В ТП-7739, вул. Оксамитова, 18-
А; ПС НИКОЛЬСКАЯ РУ-110 КВ+ОД+КЗ с. Софіївська

Борщагівка; КТП-8344 вул. Волошкова, 1; РУ-10/0,4 кВ в
ТП-7731, вул. Л. Українки, 19; РУ-10 кВ ТП-7250 с.
Софіївська Борщагівка, вул. Леніна, 1; РУ-10 кВ в



КТП-8347; РУ-10 кВ ТП-6936; РУ-10/0,4 кВ КТП-8162;
РУ-10/0,4 кВ КТП-8360, с. Чайки, вул. Лісова, 1; ТР-Р
ТМ-1000 кВА (1) в ТП-8057, вул. Леніна, 10-А; ТР-Р
ТМ-1000 кВА (2) в ТП-8057, вул. Леніна, 10-А; ТР-Р

ТМГ-160 кВА в КТП-8344; ТР-Р ТМ-63 кВА КТП-8162;
трансформатор ТМ-250/10 кВА в КТП-8360, зав. №

918304;

КЛ-0,4 кВ ТП 7062 – зб. 7062/1;

КЛ-0,4 кВ ТП 7062 – зб. 7062/2;

КЛ-0,4 кВ зб. 7062/1 – ВРП 2.1 ж/б № 16, 18;

КЛ-0,4 кВ зб. 7062/2 – ВРП 2.1 ж/б № 16, 18;

КЛ-0,4 кВ зб. 7062/1 – ВРП 1.1 ж/б № 16, 18;

КЛ-0,4 кВ зб. 7062/2 – ВРП 1.1 ж/б № 16, 18;

КТП 8388 з тр-ром ТМ 250 кВА вул. Горького, с.
Петропавлівська Борщагівка;

КЛ 10 кВ ТП 1464 – КТП 8388;

КЛ 10 кВ ТП 3451 – КТП 8388;

КЛ 0,4 кВ КТП 8388 – оп. 32 по вул. Горького, с.
Петропавлівська Борщагівка;

КЛ 0,4 кВ КТП 8388 – оп. 31 по вул. Горького, с.
Петропавлівська Борщагівка;

ПЛ 0,4 кВ оп. 32 – оп. 37 по вул. Горького, с.
Петропавлівська Борщагівка;

РУ 10 кВ КТП 8503 с. Софіївська Борщагівка, вул. Київська;

КЛ 10 кВ ТП 7272 (М1) – КТП 8503 к. 2;

КЛ 10 кВ ТП 5589 (М2) – КТП 8503 к. 2;

КЛ 10 кВ ТП 7272 (М1) – КТП 8503 к. 1;

КЛ 10 кВ ТП 5589 (М2) – КТП 8503 к. 1;

обладнання РУ-10 КВ В ТП 8557 вул. Київська, 36;

КЛ 10 кВ ТП 6936 (М2) – ТП 8557 К. 1;

КЛ 10 кВ ТП 6936 (М1) – ТП 8557 К. 2;

КЛ 10 кВ ТП 7731 (М2) – ТП 8557 К. 1;

КЛ 10 кВ ТП 7731 (М1) – ТП 8557 К. 2;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-2.2 (ВРП-2) Ж/Б 20-Б, 20-В;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-3.1 (ВРП-3) Ж/Б 20-Г;



КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-3.2 (ВРП-3) Ж/Б 20-Г;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-2.1 (ВРП-1.2) Ж/Б 14-А, 14-Б;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-2.2 (ВРП-1.2) Ж/Б 14-А, 14-Б;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯВ-1(ВРП-2) Ж/Б 14-А, вул. Соборна;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯВ-2 (ВРП-2) Ж/Б 14-А, вул.
Соборна;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-1.1 (ВРП-1.1) Ж/Б 14-В;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-1.2 (ВРП-1.1) Ж/Б 14-В;

КЛ 10 кВ РП 453 (М5) – ТП 8450 К. 1;

КЛ 10 кВ РП 453 (М5) – ТП 8450 К. 2;

КЛ 10 кВ ТП 8057 (М1) – ТП 8450 К. 1;

КЛ 10 кВ ТП 8057 (М1) – ТП 8450 К. 2;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-1.1 (ВРП-1) Ж/Б 20-А, 20-Б;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-1.2 (ВРП-1) Ж/Б 20-А, 20-Б;

КЛ 0,4 кВ ТП 8450 – ЯУР-2.1 (ВРП-2) Ж/Б 20-Б, 20-В;

обладнання РУ 10/0,4 кВ в ТП 8450;

Вишгородський
район:

ТП-949 [село Петрівці, вул. Квітнева, 6]; ТП-942 [село
Петрівці, вул. Квітнева, 4]; КЛ-110 кВ ПУ 48 – ПС

ПРИБЕРЕЖНА № 2; КЛ-110 кВ ПУ 48 – ПС ПРИБЕРЕЖНА
№ 1;

КЛ-10 кВ оп. № 4 (р. № 481) – КТП 7832 вул.
Олександрівська;

ПЛ-10 кВ ТП 6324 – КТП 7832 вул. Олександрівська;

РУ 10 кВ в ТП 7832;

Броварський район: КЛ-10 кВ ТП-6169 – (М1) КТП-7576; КЛ-10 кВ КТП-7494 –
КТП-7496; КЛ-10 кВ РП-448 – КТП-7494; РУ-10 кВ
КТП-7494; РУ-10 кВ в КТП-7576, с. Погреби, вул.

Погребський шлях, 66; РУ-10 кВ КТП-7496; силовий
трансформатор Т10/0,4 кВ ТМ 400 кВА, КТП-7494, зав. №
33805; силовий трансформатор Т10/0,4 кВ ТМ 400 кВА,

КТП-7496, зав. № 2510;

КЛ-10 кВ КТП 7576 – КТП 8238;

КЛ-10 кВ КТП 7496 – КТП-8382;

РУ-10 кВ КТП-8238;



РУ-10 кВ КТП-8382;

Обухівський район КЛ-10 кВ ТП-3838 – ТП-4972;

КЛ-10 кВ РП-116 – ТП-1491 К1;

КЛ-10 кВ РП-116 – ТП-1491 К2.

 


